
Zápis z jednání Komise RM – FOM ze dne 10.08.2016 

III. výběrové řízení 

na poskytování zápůjček z fondu FOM pro rok 2016 

 

Přítomnost: dle prezenční listiny  

        

      Do III. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM pro rok 2016 byly 

podány 2 žádosti o zápůjčky v souhrnném objemu 230.252,00 Kč. 

 

      Níže je uveden seznam žádostí o zápůjčky podaných v řádném termínu, který vyhlásilo 

Zastupitelstvo města Příbram dne 27.06.2016 usn. č. 498/2016/ZM, tj. nejpozději do 

05.08.2016. 

  

      Byla ověřována bezdlužnost u obou žadatelů o zápůjčky a zjištěno, že žadatelka č. 2. paní 

Marie Karbušická, bytem Barandovská 438, Příbram III dlužila městu Příbram částku        

552,00 Kč (poplatek za svoz komunálního odpadu na rok 2016). Tento poplatek uhradila dnes 

dnes 10.08.2016 v pokladně MěÚ.  

 

Žádosti jsou posuzovány jednotlivě a o každé se rozhoduje hlasováním přítomných členů 

komise. 

       

1. Ing. Ondřej Sztacho, bytem třída Osvobození 388, Příbram VII, 

žádá o zápůjčku pro rodinný dům v Květenské ulici 435 v Příbram II ve výši 180.000,00 Kč: 

01 – Obnova střechy rodinného domu staršího 10 let (krytina i konstrukce) … 180.000,00 Kč 

Závěr: Komise FOM doporučuje zápůjčku v celkové výši 180.000,00 Kč. 

Hlasováno:     pro 6      proti 0     zdrž. 0 

 

2. Marie Karbušická, bytem Barandovská 438, Příbram III, žádá o zápůjčku pro rodinný 

dům tamtéž v celkové výši 50.252,00 K00 Kč: 

13 – Výměna oken (3 ks plocha 6,37 m²) …..…………………………………..  40.252,00 Kč 

11 – Obnova a rekonstrukce vnitřních instalací (ZTI, elektřina, plyn, voda) …..  10.000,00 Kč   

Poznámka:  

U zápůjčky 13 – Výměna oken není možné poskytnout zápůjčku v požadované výši, neboť 

dle OZV č. 2/2014 je stanoven limit na 1 m² okna ve výši 6.000,00 Kč. Jelikož žadatelka 

předložila kalkulaci od společnosti TSH plast s.r.o. na výrobu a realizaci výměny tří oken 

(celkem 6,37 m²), není přípustné doporučení zápůjčky v požadované výši, ale pouze ve výši 

38.220,00 Kč.  

U zápůjčky 11 – Obnova a rekonstrukce vnitřních instalací (ZTI, elektřina, plyn, voda) 

žadatelka nedoložila kalkulaci nákladů na plánovanou akci. Z tohoto důvodu není možno 

doporučit zápůjčku ve výši 10.000,00 Kč.  

Závěr: Komise FOM doporučuje zápůjčku v celkové výši 38.220,00 Kč. 

Hlasováno:     pro 6      proti 0     zdrž. 0 

 

 

 

Zapsal dne 10.08.2016 

Roman Havasi v. r. 

předseda komise RM - FOM 

 



III. výběrové řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM v roce 2016 

 

 

 

Prezenční listina ze dne 10.08.2016 

 

 

Jméno a příjmení  Adresa, popř. telefon Funkce  Podpis 

1. Roman Havasi E. Beneše 325, Příbram VII, 

777 199 920 

r.havasi@tedox.cz 

Předseda 

komise FOM  

 

přítomen 

2. Věra Kroftová Kpt. Olesinského 66, 

Příbram II,  606 584 747 

vkroftova@centrum.cz 

Člen komise 

FOM 

 

přítomna 

3. Ladislav Truhlář Brodská 101, Příbram VIII, 

736 238 201 

Člen komise 

FOM 

přítomen 

4. František Caithaml Milínská 16, Příbram III, 

777 733 383 

f.caithaml@atlas.cz 

Člen komise 

FOM 

 

přítomen 

5. Klára Karlíková J. Drdy 502, Příbram VII, 

602 607 770 

klara.karlikova@seznam.cz 

Člen komise 

FOM 
 

omluvena 

6. Alena Hlubučková Orlov 80, Příbram-Orlov,  

724 353 910  

hlubucek.orlov@seznam.cz 

Člen komise 

FOM 

 

přítomna 

7. Miloslav Rampa J. Drdy 503, Příbram VII, 

603 236 013 

coramo@volny.cz 

Člen komise 

FOM 

 

přítomen 

 

 

 

  

Ing. Venuše Štochlová Městský úřad Příbram 

vedoucí OE – koordinátor  

přítomna 

 

 

 


